INSTITUTO OVÍDIO MACHADO EXTRATO DO

CONTRATO n° 0001.2025/IOM

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1203/2024, CONTRATANTE: INSTITUTO OVÍDIO MACHADO – IOM,

CONTRATADA: DULCELINA C. BARBOSA LTDA (CASA DOS EXTINTORES), CNPJ sob o nº

34.865.808/0002-34.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de RECARGA E

MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO para atender as necessidades da Maternidade

De Risco Habitual Zona Norte De Macapá – Dra. Euclélia Américo.

Valor Global Atualizado: 4.800,00   (Quatro mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2022/SESA. PERÍODO

DE VIGÊNCIA: 08/01/2025 A 08/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de

2025. SIGNATÁRIOS: Adriana Gama Meireles,  presidente do IOM, CONTRATANTE  e  DULCELINA

C. BARBOSA LTDA representante da CONTRATADA.

Adriana Gama Meireles
Presidenta do Instituto Ovídio

Machado – IOM